1. Bowlingsportverein Giefien 1976 e.V.

Mitglied im Deutschen Kegler- und Bowlingbund e.V., in der Deutschen Bowling Union e.V.,

im Landessportbund Hessen e.V. und im Hessischen Kegler- und Bowling-Verband e.V.

Geschiftsstelle: Tulpenstr. 1

1. BSV Giefien 1976 e.V. * Tulpenstr. 1 * 35418 GroBien-Buseck

35418 Grofien-Buseck
Tel.: (0176) 20529041

www.bsv-giessen.de
vorstand@bsv-giessen.de

Gieflen, den 15.02.2019

Internet:
eMail:
An den Vorstand
Der Sektion Bowling im HKBV
Walter Werner
Antrag

Hier stellt der 1. Bowlingsportverein Gieflen 1976 e.V. den Antrag an den ordenlichen

Sektionstag (JHV) der Sektion Bowling im HKBV 2019.
Mix Mannschaften bei den Herren bis zur Regionalliga spielen zu lassen.

Mit sportlichen Griilen
Der Vorstand

Hartmut Braun
1.B8Y-GieBen 1976 e.V.
Schiffenberger Weg 59
35394 GieBen
1 Vorsstze?der

/7//

1. Vorsitzender 2. Vorsitzende Kassenwartin Schriftfithrer
Hartmut Braun Petra Beyer Katharina Henrich Heiko Ewerth
h.braun@bsv-giessen.de p.beyer@bsv-giessen.de  k.henrich@bsv-giessen.de  h.ewerth@bsv-giessen.de

Sportwart
Heinz Henrich
h.henrich@bsv-giessen.de
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